Federic⁹. 3.

fuerat: a libidine se tempabat: ad quā vt ipudētissim⁹ porcb⁹ ferrebat. In mares. n. et i feminas equaliter ardebat puerorum turbam ac feminarum per se in suam libidinem clausam custodiri faciebat: nec tamen libido in eo crudelitatem minuebat: quinimo ex ijs quorum amore tenebat. pueros puellasq; leuissimis ex cāis occidebat. Et vt ad libidinem perdurare poss; puluere quēdā suis pbētib⁹ medicis certis dieb⁹ sumebat. quo et corp⁹ ad libidinem occidat: et aius ei atrocior ferrociorq; efficeret. Nō. n. a suis amari: s; parit ab oib⁹ timeri volebat. Qui vt p̄mū p̄ris sceptrū tenē cepit: i sanguinē suū crudelitāt iūta edidit. S; n. vni cū ex eadē mīe natū i cunis iacētē ad se dferri: et corā se strāglari fecit. Et q̄ppe facies hoīs nāz p̄ se ferrebat: cui aspect⁹ qdē horid⁹ et torax erat: oculi fedi aut recti: s; i angul⁹ r̄flexi cū aliq̄ spectabāt. Frōs alta erat: et posterior capitis ps̄ eminēs. Nasus in medio tumid⁹ labrū icuru⁹ deferrebat. Macillēta facies itra maxillas p̄cauata pallidissima ondebāt: corpus robustū firmūq; ossib⁹ ac mēbris: cōz hoīs magnitudinē aliquātulū excedebat: quod certe a teneris ānis oib⁹ laborib⁹ assuefecit: et maxie ijs q ad tolerādā militiā sufficē videbātur: currēdo. s. et eq̄tādo: bastas gladiosq; tractādo. Qui cū artē iferrēdi vitādiq; ictus pdi scē: fustū ferreū ad ludū p gladio vti p̄suevit: quo gladi⁹ ei leuior postea ac tollerabilior videret. Veniq; cū plā p̄is imitāda h̄et exēpla relicta benignitate clemētia et liberalitate: vicia tātū p̄plex⁹. Solā p̄ris i reb⁹ gerēdis ai magnitudinē prudētiāq; imitat⁹: quā et crudelitate ac malitia fedauit: et lz ch̄iana mīe captiua nat⁹ fuis;: ch̄iano tū noi quoad vixit ifēfissim⁹ fuit. Hic Alex⁹: mag⁹ v̄tute et magnitudine p̄siliis: et ipum felicitate: et rex gestaz glia equauit: qui ad Cilicie Angustias cū exercitu puenit: quo i loco Alexander memorabili clade Bartū supauit. Qui sepulchro tale epythaphiū i greco scriptū habet.

Qui vici inuēros p̄p̄os: tot regna: tot r̄bes. *His mea: que latio cognita nuper erat.*
Sol⁹ et imēs qui timor orbis eraz: *Arfacide sensere manus: has sensit arabiq;*
De rapuit q̄cūq; rapit mors ip̄roba s; suz *Et mea sunt p se cognita tela duci.*
Virtute excelsa duct⁹ ad astra: tamen *Mēs fuerat bellare Rodon supare sup̄a.*
Maio: Alexander nō me fuit Hāmbal et nō *Italiaz: s; nō fata dedere modum*
Fuderit Aufonios tot ille duces. *Bei mihi nā rupit mors aspa queq; sub alto*
Hic victores danaos domūiq; feroces *Dectore p̄diderā vertit et hora breuis:*
Ebaonie p̄p̄os sauromatazq; truces *Sic hoīuz fast⁹ et eūr: sic st̄bemata: sicq;*
Panoni⁹ sensit quātū surgebat i armis *Impia: atq; auz: q̄qd et orbis h̄.*